整批申報代理申請書

Bulk Declaration Agency Application

代理網路整批申報營利事業所得稅申請書

Application Form for Agent for Online Batch Declaration of

Profit-seeking Enterprise Income Tax
（專供代理人申請使用）

(For the exclusive use of Agent)

受文者：財政部 北區 國稅局 桃園 分局

To: Taoyuan Branch, National Taxation Bureau of the Northern Area, Ministry of
Finance

主旨：本事務所受委任代理營利事業（詳如委任人明細表及委任書）
以本事務所身分辦理整批網際網路申報營利事業所得稅，請核
備。

Purpose: In  order  to  handle  batch  online  declaration  of  Profit-seeking  Enterprise
Income Tax as a firm, our firm is appointed to act as an agent for  profit-

seeking  enterprise,  organization,  or  group (for  details,  please  refer  to  the
appointment list and letter of appointment).

申請（代理）人：張大強                                                   （蓋章）

Applicant, or Agent: 張大強                         (Stamp)
名　　　　稱：大強事務所

Name: 大強 Office
統 一 編 號 ： 43218765
 Business Administration Number:43218765

負責人、代表人或管理人：張大強                     （蓋章）

            Responsible Person, Representative, or Administrator: 張大強        (Stamp)

身分證統一編號：A123456789
 ID Number:A123456789
地            址：桃園市桃園區三元街 156 號

印

印

印

印

Address: No. 156, Sanyuan St., Taoyuan Dist., Taoyuan City 330, Taiwan
(R.O.C.)

聯絡人姓名 ：張大強
 Name of Contact Person:張大強

電        話：(03)3396789
Phone Number:(03)3396789

電子郵件信箱：mm123@yahoo.com.tw
E-mail Address:mm123@yahoo.com.tw

傳   真   機：(03)3396575
Fax Number:(03)3396575

申 請 日 期：　105　年　4　月　1　日
Application date: 4-1-2016